
当 初 契 約 の 内 容

日常清掃業務概 要

野洲市人権センター等日常清掃業務

開札結果

( 税 抜 き )

契 約 担 当 課 総務部人権施策推進課

令和 3年 5月 11日 14時00分

ＮＰＯ法人ふれあいワーカーズ

順位

（福）出合いの家

(株)信和美 メンテナンス事業部

（特非）陽だまり

未提出

辞退
辞退

未提出(株)さわやかクリーン

落札
和光興産(株) 2 177,000

1

予 定 価 格

第１回目

158,400

入　　　札　　　者 第３回目

非公表 円

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

最 低 制 限 価 格

金　　額

未設定

金　　額

入札金額（契約希望金額の110分の100に相当する金額）

契 約 の 相 手 方

住 所

契 約 締 結 日

特定非営利活動法人　陽だまり　理事長　攝津　襄

滋賀県野洲市小篠原1818番地5

契 約 金 額

令和 3年 5月 11日 

令和３年　６月　１日　　から　　令和４年　５月３１日　まで

金　　2,090,880円（消費税及び地方消費税含む）

入 札 日 時

場 所 野洲市小篠原　地先

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 指名競争入札



●契約方法
指名競争入札：複数業者を指名し、入札・契約する場合
一般競争入札：入札参加資格を設定し、入札・契約する場合
不落随契：地方自治法施行令第167条の２第１項第８号の規定に基づく場合

●予定価格　※税抜き・税込みは適宜記載
非公表：継続する業務等で、公表により将来の入札額が高止まりの恐れがある場合
※公表できる場合は、金額を記載ください。（入札通知等と整合をとってください）

●最低制限価格

未設定：最低制限価格を設けていない場合

非公表：最低制限価格を設けている場合

●摘要

落札 ：最低制限価格以上（設定のある場合）かつ予定価格以下の最低価格入札者

辞退 ：辞退届提出者（当日含む）

失格 ：最低制限価格未満の入札（金額は非公表）

未提出：見積書未提出者

欠席 ：入札時に辞退届未提出の欠席者

無効 ：入札書要件不備者（委任状なし、印鑑なし等）

決定（くじ）：落札業者が２名以上ある場合の抽選による落札者

協議 ：予定価格に達しなかった場合に、最低価格業者と協議により決定した場合


